



Puszcza Mariańska, dnia 26-05-2022

Znak spr.: **ZG.270.34.2022**

Marek Kierlańczyk
Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX
Ul. Łowicka 127, 96-100 Skierniewice

ZAWIADOMIENIE **o poprawkach dokonanych w ofercie**

Zamawiający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radziwiłłów,
z siedzibą ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska

Przedmiot zamówienia:

**„Konserwacja dojazdów pożarowych nr 4, 6, 8 w Leśnictwie Młodzieszyn,
29 w Leśnictwie Żyrardów, 34, 37 w Leśnictwie Bolimów oraz miejsca postoju pojazdów w
oddz. 182 Leśnictwa Białe Błoto”**

Tryb postępowania:

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych o jakich mowa w art. 3 tej ustawy.

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt.1) i art.223 ust. 2 pkt.2) Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę rachunkową, która spowodowała oczywistą omyłkę pisarską w Kosztorysie ofertowym Wykonawcy oraz w ofercie Wykonawcy.

Jest:

A. Kosztorys ofertowy zał. do oferty

Obiekt	Pozycja kosztorysu ofertowego	Jednostka przedmiaru	Ilość przedmiarowa	Cena jednostkowa netto z oferty	Wartość z oferty
DP4	1	m2	260	9,29	2 413,81
	2	m2	260	68,74	17 872,96
	3	m2	6300	9,32	58 736,70
	Razem:				79 023,47



DP6	1	m2	250	9,29	2 320,98
	2	m2	250	67,36	16 840,59
	3	m2	7316	9,32	68 209,16
	Razem:				87 370,73
DP8	1	m2	330	9,29	3 063,69
	2	m2	330	67,36	22 229,59
	3	m2	3608	9,32	33 638,42
	Razem:				58 931,70
G000610L	1	m3	15	21,82	327,31
	2	m3	13,25	5,78	76,64
	3	m3	13,25	71,4	946,05
	4	m3	13,25	88,41	1 171,44
	5	m2	10,5	2,41	25,27
	6	m2	10,5	40,7	427,35
	7	m2	10	29,77	297,67
	Razem:				3 271,73
G290613L	1	m2	400	9,32	3 729,31
DP34	1	m2	2910	4,97	14 466,86
	2	m2	970	4,97	4 822,28
	3	m2	9320	1,21	11 269,81
	4	m2	9320	0,92	8 612,91
	Razem:				39 171,86
DP37	1	m3	2,64	21,83	57,61
	2	m3	2,64	5,78	15,26
	3	m3	2,64	71,4	188,50
	4	m3	2,64	88,41	233,41
	5	m2	11	2,41	26,47
	6	m2	11	40,7	447,70
	7	m2	10,5	29,77	312,55
	8	m2	215	9,29	1 996,04
	9	m2	215	66,13	14 219,23
	10	m2	15180	9,32	141 527,46
	Razem:				159 024,23
MPP182	1	m2	15,5	9,29	143,89
	2	m2	15,5	70,65	1 095,20
	Razem:				1 239,09

B. Formularz Oferty

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 531 067, 41 zł, w tym VAT: 99 305,29 zł



Winno być:

A. Kosztorys ofertowy zał. do oferty

Obiekt	Pozycja kosztorysu ofertowego	Jednostka przedmiaru	Ilość przedmiarowa	Cena jednostkowa netto z oferty	Wartość z oferty
DP4	1	m2	260	9,29	2 415,40
	2	m2	260	68,74	17 872,40
	3	m2	6300	9,32	58 716,00
	Razem:				79 003,80
DP6	1	m2	250	9,29	2 322,50
	2	m2	250	67,36	16 840,00
	3	m2	7316	9,32	68 185,12
	Razem:				87 347,62
DP8	1	m2	330	9,29	3 065,70
	2	m2	330	67,36	22 228,80
	3	m2	3608	9,32	33 626,56
	Razem:				58 921,06
G000610L	1	m3	15	21,82	327,30
	2	m3	13,25	5,78	76,59
	3	m3	13,25	71,4	946,05
	4	m3	13,25	88,41	1 171,43
	5	m2	10,5	2,41	25,31
	6	m2	10,5	40,7	427,35
	7	m2	10	29,77	297,70
	Razem:				3 271,73
G290613L	1	m2	400	9,32	3 728,00
DP34	1	m2	2910	4,97	14 462,70
	2	m2	970	4,97	4 820,90
	3	m2	9320	1,21	11 277,20
	4	m2	9320	0,92	8 574,40
	Razem:				39 135,20
DP37	1	m3	2,64	21,83	57,63
	2	m3	2,64	5,78	15,26
	3	m3	2,64	71,4	188,50
	4	m3	2,64	88,41	233,40
	5	m2	11	2,41	26,51
	6	m2	11	40,7	447,70
	7	m2	10,5	29,77	312,59



	8	m2	215	9,29	1 997,35
	9	m2	215	66,13	14 217,95
	10	m2	15180	9,32	141 477,60
	Razem:				158 974,49
MPP182	1	m2	15,5	9,29	143,00
	2	m2	15,5	70,65	1 095,08
	Razem:				1 239,08

B. Formularz Oferty

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 530 893,80 zł, w tym VAT: 99 272,82 zł

z poważaniem

mgr inż. Konrad Grzybowski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/